ostanak starije osobe u svome domu. 

Članak 2. 

Istarska županija sklopit će Sporazum o ostvarivanju suradnje na realizaciji projekta „Izgradnja Centra za 
starije osobe Medulin“ (dalje: Sporazum), kojim se Istarska županije obvezuje osigurati sredstva iz Proračuna 
u iznosu od 350.000,00 EUR (slovima: tristo pedeset tisuća eura), a kojima će se, u cilju stvaranja pretpostavki 
za potpunu realizaciju projekta „Izgradnja Centra za starije osobe Medulin“ i dovođenja objekta u potpunu 
funkcionalnost, realizirati i podmiriti sljedeći troškovi: 

1. nabava opreme – dodatnog namještaja do razine potpune funkcionalnosti objekta

[...]

obitelji i socijalne politike te Hrvatskim zavodom za zapošljavanje sklopila Ugovor o dodjeli bespovratnih 

sredstava za projekte koji se financiraju iz Mehanizma za oporavak i otpornost 2021.-2026., temeljem kojeg 

su Općini Medulin dodijeljena bespovratna sredstva u iznosu od 6.138.429,89 EUR (slovima:  šest milijuna 

sto trideset osam tisuća četiristo dvadeset devet eura i osamdeset devet centi), što je najviši mogući iznos 

sufinanciranja ukupno utvrđene vrijednosti prihvatljivih izdataka; 

7) da prihvatljivi izdaci obuhvaćaju izgradnju Centra, opremanje Centra opremom – namještajem (zadovoljenje 

minimalnih tehničkih uvjeta), nabavu vozila, tehničku pomoć te promidžbu i vidljivost Projekta;

[...]

Članak 3.  

Sukladno namjeri izraženoj u točki III. Pisma namjere, a u cilju stvaranja pretpostavki za potpunu realizaciju 

Projekta i dovođenja objekta u potpunu funkcionalnost, Istarska županija obvezuje se osigurati sredstva iz 

Proračuna u iznosu od 350.000,00 EUR (slovima: tristo pedeset tisuća eura), u svrhu realizacije i podmirivanja 

troškova navedenih u članku 2. Sporazuma. 

Članak 4. 

Općina Medulin obvezuje se osigurati usklađenost s pravilima o prihvatljivosti izdataka i poštivanje odredaba 

Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava, kao i dokumentiranje troškova odgovarajućom dokumentacijom te